
UCHWAŁA NR XXIV/146/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załaczniku Nr 19 do uchwały Nr XV/121/04 Rady Gminy Sidra z dnia 30 listopada 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 10, poz. 171) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowość Sidra, miejscowość Dworzysk, Jakowla, 
Wandzin, Władysławowo oraz Kniaziówka 8, 8A, 9,13.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 6985FC3B-6882-45EE-AE5C-CD09FF2A0FE8. Podpisany Strona 1




